珠晖区2025年农商银行东阳支行第二季度金融帮扶小额信贷贴息名单公示

根据《关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》（湘银保监发〔2021〕18号）文件精神及湖南省扶贫开发办公室《关于抓紧办结扶贫小额信贷贴息的通知》的有关要求，经区农业农村局审核，现将《脱贫人口小额信贷财政衔接资金贴息资金到户名册表》（详见附件）在政府门户网站上进行公示，公示期限为7天（2025年6月12日起至2025年6月18日）。
监督电话：12317（扶贫监督举报电话）
0734-3331381（本单位监督举报电话）
电子邮箱：zhqfpb@qq.com
单位地址：珠晖区东风路街道火车站旁工商银行2楼
附件：
 脱贫人口小额信贷财政衔接资金贴息资金到户名册表
（一审：廖卫平  二审：刘新宇  三审：唐伟）
[bookmark: _GoBack]